
 

Poz. 408 

UCHWAŁA NR 494 
SENATU UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 18 grudnia 2019 r. 
w sprawie zmiany uchwały nr 379 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego 

 z dnia 19 grudnia 2018 r. w sprawie szczegółowych zasad przyjmowania  
na studia laureatów i finalistów olimpiad stopnia centralnego  

oraz laureatów i finalistów konkursów ogólnopolskich i międzynarodowych  
w roku akademickim 2019/2020, 2020/2021, 2021/2022 oraz 2022/2023 

Na podstawie art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy 
wprowadzające ustawę – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 1669) oraz art. 70 ust. 6 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (Dz.U. poz. 1668 z późn. zm.) Senat Uniwersytetu Warszawskiego 
postanawia, co następuje: 

§ 1 
W załączniku nr 1 do uchwały nr 379 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego  

z dnia 19 grudnia 2018 r. w sprawie szczegółowych zasad przyjmowania na studia 
laureatów i finalistów olimpiad stopnia centralnego oraz laureatów i finalistów 
konkursów ogólnopolskich i międzynarodowych w roku akademickim 2019/2020, 
2020/2021, 2021/2022 oraz 2022/2023 (Monitor UW z 2018 r. poz. 344 z późn. zm.) 
wprowadza się zmiany określone w załączniku do uchwały. 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Rektor UW: M. Pałys 
 
 
 
 
 

  



2 

Załącznik  
do uchwały nr 494 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 18 grudnia 2019 r.  

w sprawie zmiany uchwały nr 379 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego  z dnia 19 grudnia 
2018 r. w sprawie szczegółowych zasad przyjmowania na studia laureatów i finalistów 

olimpiad stopnia centralnego oraz laureatów i finalistów konkursów ogólnopolskich 
i międzynarodowych w roku akademickim 2019/2020, 2020/2021, 2021/2022 oraz 2022/2023 
 

W załączniku nr 1 do uchwały nr 379 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego  
z dnia 19 grudnia 2018 r. w sprawie szczegółowych zasad przyjmowania  
na studia laureatów i finalistów olimpiad stopnia centralnego oraz laureatów  
i finalistów konkursów ogólnopolskich i międzynarodowych w roku akademickim 
2019/2020, 2020/2021, 2021/2022 oraz 2022/2023 

Szczegółowe zasady przyjmowania na studia laureatów i finalistów olimpiad 
stopnia centralnego oraz laureatów i finalistów konkursów ogólnopolskich 

i międzynarodowych w roku akademickim 2019/2020, 2020/2021,  
2021/2022 oraz 2022/2023 

wprowadza się następujące zmiany: 
1) w punkcie 9. Kierunek studiów: bezpieczeństwo wewnętrzne 
fragment: 
„LAUREACI: 
− Olimpiady Wiedzy o Bezpieczeństwie i Obronności, 
− Konkursu «Olimpiada Solidarności. Dwie dekady historii»”. 
otrzymuje brzmienie: 
„LAUREACI: 
− Ogólnopolskiej Olimpiady Wiedzy o Prawie, 
− Olimpiady Wiedzy o Bezpieczeństwie i Obronności, 
− Konkursu «Olimpiada Solidarności. Dwie dekady historii»”. 

2) w punkcie 24. Kierunek studiów: europeistyka − integracja europejska  
po wyrazach „LAUREACI następujących olimpiad” przed tiret pierwszym dodaje się 
tiret w brzmieniu: 
„− Ogólnopolskiej Olimpiady Wiedzy o Prawie”. 

3) po punkcie 26. dodaje się punkt 26a w brzmieniu: 
„26a. Kierunek studiów: fennistyka 
Poziom kształcenia: pierwszego stopnia 
Profil kształcenia: ogólnoakademicki 
Forma studiów: stacjonarne 
Czas trwania: 4 lata 
Maksymalną liczbę punktów możliwych do zdobycia w postępowaniu kwalifikacyjnym otrzymują 
LAUREACI I FINALIŚCI następujących olimpiad:  
− Olimpiady Filozoficznej, 
− Ogólnopolskiej Olimpiady Języka Angielskiego, 
− Olimpiady Języka Francuskiego, 
− Ogólnopolskiej Olimpiady Języka Niemieckiego, 
− Olimpiady Języka Rosyjskiego, 
− Olimpiady Języka Łacińskiego, 
− Olimpiady Literatury i Języka Polskiego.”. 

4) po punkcie 27. dodaje się punkt 27a w brzmieniu: 
„27a. Kierunek studiów: filologia angielska (English Studies) 
Poziom kształcenia: pierwszego stopnia 
Profil kształcenia: ogólnoakademicki 
Forma studiów: niestacjonarne (wieczorowe) 
Czas trwania: 3 lata 
Studia w języku angielskim 



3 

 
Jednostka nie przewiduje ulg w postępowaniu kwalifikacyjnym na studia niestacjonarne wieczorowe 
pierwszego stopnia.”. 

5) w punkcie 83. Kierunek studiów: organizowanie rynku pracy 
fragment: 
„LAUREACI polskich eliminacji Konkursu Prac Młodych Naukowców Unii Europejskiej.” 
otrzymuje brzmienie: 
„LAUREACI: 
− Ogólnopolskiej Olimpiady Wiedzy o Prawie, 
− polskich eliminacji Konkursu Prac Młodych Naukowców Unii Europejskiej”. 

6) w punkcie 103. Kierunek studiów: politologia 
fragment: 
„LAUREACI: 
− Olimpiady Wiedzy o Bezpieczeństwie i Obronności, 
− Konkursu «Olimpiada Solidarności. Dwie dekady historii»”. 
otrzymuje brzmienie: 
„LAUREACI: 
− Ogólnopolskiej Olimpiady Wiedzy o Prawie, 
− Olimpiady Wiedzy o Bezpieczeństwie i Obronności, 
− Konkursu «Olimpiada Solidarności. Dwie dekady historii»”. 

7) w punkcie 105. Kierunek studiów: Undergraduate Programme in Political Science 
zdanie: 
„Nie przewiduje się ulg w postępowaniu kwalifikacyjnym.” 
otrzymuje brzmienie: 
„Maksymalną liczbę punktów możliwych do zdobycia w postępowaniu kwalifikacyjnym otrzymują: 
LAUREACI I FINALIŚCI następujących olimpiad: 
− Olimpiady Wiedzy o Polsce i Świecie Współczesnym, 
− Ogólnopolskiego Konkursu Wiedzy o Integracji Europejskiej (d. Olimpiady Wiedzy o Integracji 

Europejskiej), 
− Ogólnopolskiej Olimpiady Wiedzy o Prawach Człowieka w Świecie Współczesnym, 
− Olimpiady Historycznej, 
− Olimpiady Geograficznej, 
− Ogólnopolskiej Olimpiady Języka Niemieckiego, 
− Ogólnopolskiej Olimpiady Języka Angielskiego, 
− Olimpiady Języka Francuskiego, 
− Olimpiady Języka Hiszpańskiego, 
− Olimpiady Języka Rosyjskiego, 
− Olimpiady Języka Białoruskiego, 
− Olimpiady Języka Łacińskiego, 
− Olimpiady Wiedzy Ekonomicznej, 
− Olimpiady Filozoficznej, 
− polskich eliminacji Konkursu Prac Młodych Naukowców Unii Europejskiej; 
LAUREACI następujących olimpiad: 
− Ogólnopolskiej Olimpiady Wiedzy o Unii Europejskiej „Gwiezdny Krąg”, 
− Olimpiady Wiedzy Ekologicznej, 
− Olimpiady Literatury i Języka Polskiego, 
− Olimpiady Artystycznej, 
− Olimpiady Chemicznej, 
− Olimpiady Biologicznej, 
− Olimpiady Fizycznej, 
− Olimpiady Astronomicznej, 
− Olimpiady Matematycznej, 
− Olimpiady Informatycznej, 
− Olimpiady Wiedzy Technicznej, 
− Olimpiady Wiedzy o Bezpieczeństwie i Obronności. 

http://pl.wikipedia.org/wiki/Olimpiada_Chemiczna
http://pl.wikipedia.org/wiki/Olimpiada_Matematyczna


4 

Maksymalną liczbę punktów możliwych do zdobycia w postępowaniu kwalifikacyjnym otrzymują również 
LAUREACI konkursu „Europa – społeczeństwo, gospodarka, polityka, kultura”, jednakże punkty 
uzyskane w II etapie Konkursu – z egzaminu ustnego – powinny stanowić minimum 80% punktów 
maksymalnie możliwych do osiągnięcia w części ustnej. 
 
FINALIŚCI konkursu „Europa – społeczeństwo, gospodarka, polityka, kultura” otrzymują maksymalną 
liczbę punktów z przedmiotu wiedza o społeczeństwie. 
 
Kandydaci muszą posiadać udokumentowaną znajomość jęz. angielskiego na poziomie co najmniej 
B2.”. 

8) w punkcie 106. Kierunek studiów: polityka społeczna 
fragment: 
„LAUREACI polskich eliminacji Konkursu Prac Młodych Naukowców Unii Europejskiej.” 
otrzymuje brzmienie: 
„LAUREACI: 
− Ogólnopolskiej Olimpiady Wiedzy o Prawie, 
− polskich eliminacji Konkursu Prac Młodych Naukowców Unii Europejskiej”. 

9) po punkcie 108 dodaje się punkt 108a w brzmieniu: 
„108a. Kierunek studiów: praca socjalna 
Poziom kształcenia: pierwszego stopnia 
Profil kształcenia: ogólnoakademicki 
Forma studiów: niestacjonarne (zaoczne) 
Czas trwania: 3 lata 
Maksymalną liczbę punktów możliwych do zdobycia w postępowaniu kwalifikacyjnym otrzymują: 
LAUREACI i FINALIŚCI następujących olimpiad: 
− Olimpiady Języka Francuskiego, 
− Olimpiady Języka Białoruskiego, 
− Ogólnopolskiej Olimpiady Języka Niemieckiego, 
− Ogólnopolskiej Olimpiady Języka Angielskiego, 
− Olimpiady Języka Rosyjskiego, 
− Olimpiady Filozoficznej, 
− Olimpiady Historycznej, 
− Olimpiady Wiedzy o Polsce i Świecie Współczesnym, 
− Olimpiady Literatury i Języka Polskiego, 
− Olimpiady Wiedzy o Filmie i Komunikacji Społecznej, 
− Olimpiady Wiedzy Ekologicznej, 
− Olimpiady Medialnej, 
− Ogólnopolskiej Olimpiady Wiedzy o Państwie i Prawie, 
− Olimpiady Przedsiębiorczości.”. 

10) w punkcie 124. Kierunek studiów: stosunki międzynarodowe 
po wyrazie: „LAUREACI:” przed tiret pierwszym dodaje się tiret w brzmieniu: 
„− Ogólnopolskiej Olimpiady Wiedzy o Prawie”. 

11) w punkcie 125. Kierunek studiów: Undergraduate Programme in International 
Relations 
zdanie: 
„Nie przewiduje się ulg w postępowaniu kwalifikacyjnym.” 
otrzymuje brzmienie: 
„Maksymalną liczbę punktów możliwych do zdobycia w postępowaniu kwalifikacyjnym otrzymują: 
LAUREACI I FINALIŚCI następujących olimpiad: 
− Olimpiady Wiedzy o Polsce i Świecie Współczesnym, 
− Ogólnopolskiego Konkursu Wiedzy o Integracji Europejskiej (d. Olimpiady Wiedzy o Integracji 

Europejskiej), 
− Ogólnopolskiej Olimpiady Wiedzy o Prawach Człowieka w Świecie Współczesnym, 



5 

− Olimpiady Historycznej, 
− Olimpiady Geograficznej, 
− Ogólnopolskiej Olimpiady Języka Niemieckiego, 
− Ogólnopolskiej Olimpiady Języka Angielskiego, 
− Olimpiady Języka Francuskiego, 
− Olimpiady Języka Hiszpańskiego, 
− Olimpiady Języka Rosyjskiego, 
− Olimpiady Języka Białoruskiego, 
− Olimpiady Języka Łacińskiego, 
− Olimpiady Wiedzy Ekonomicznej, 
− Olimpiady Filozoficznej, 
− polskich eliminacji Konkursu Prac Młodych Naukowców Unii Europejskiej; 
LAUREACI następujących olimpiad: 
− Ogólnopolskiej Olimpiady Wiedzy o Unii Europejskiej „Gwiezdny Krąg”, 
− Olimpiady Wiedzy Ekologicznej, 
− Olimpiady Literatury i Języka Polskiego, 
− Olimpiady Artystycznej, 
− Olimpiady Chemicznej, 
− Olimpiady Biologicznej, 
− Olimpiady Fizycznej, 
− Olimpiady Astronomicznej, 
− Olimpiady Matematycznej, 
− Olimpiady Informatycznej, 
− Olimpiady Wiedzy Technicznej, 
− Olimpiady Wiedzy o Bezpieczeństwie i Obronności. 
Maksymalną liczbę punktów możliwych do zdobycia w postępowaniu kwalifikacyjnym otrzymują również 
LAUREACI konkursu „Europa – społeczeństwo, gospodarka, polityka, kultura”, jednakże punkty 
uzyskane w II etapie Konkursu – z egzaminu ustnego – powinny stanowić minimum 80% punktów 
maksymalnie możliwych do osiągnięcia w części ustnej. 
FINALIŚCI konkursu „Europa – społeczeństwo, gospodarka, polityka, kultura” otrzymują maksymalną 
liczbę punktów z przedmiotu wiedza o społeczeństwie. 
Kandydaci muszą posiadać udokumentowaną znajomość jęz. angielskiego na poziomie co najmniej 
B2.”. 

12) skreśla się punkt 127. Kierunek studiów: studia filologiczno-kulturoznawcze, 
stacjonarne, I stopnia. 

http://pl.wikipedia.org/wiki/Olimpiada_Chemiczna
http://pl.wikipedia.org/wiki/Olimpiada_Matematyczna

	Kandydaci muszą posiadać udokumentowaną znajomość jęz. angielskiego na poziomie co najmniej B2.”.
	Kandydaci muszą posiadać udokumentowaną znajomość jęz. angielskiego na poziomie co najmniej B2.”.

